
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 MATEUS SILVA CASTRO ARAUJO M2024 - ACELERADOS 00:03:39 16,41 00:18:17.51

2 99 EMANOEL BRAGA DOURADO M1617 - GRUPO ACELERADOS 00:03:49 15,73 00:19:04.60

3 123 ITALO CERQUEIRA DE AMORIM M2024 - NEW HOUSE 00:03:54 15,40 00:19:29.61

4 102 FABIANO VIANA SILVA M3034 - CORREDORES DO 
MARIA TEREZA

00:03:54 15,38 00:19:30.78

5 33 MAURICIO SANTOS DE ALMADA M2024 - GRUPO ACELERADOS 00:04:01 14,91 00:20:07.48

6 176 UANDERSON BATISTA DE SOUZA M2529 - CLUBE MARCIANO 
BARROS

00:04:03 14,81 00:20:15.07

7 98 ELIAS DOS SANTOS CASTRO M2529 - 00:04:05 14,69 00:20:25.85

8 185 WAGNER DA SILVA NERI M2024 - CORREDORES DO VALE 00:04:08 14,49 00:20:42.52

9 181 VICTOR VINICIUS RODRIGUES DIAS M2529 - TRIATHLON CASA NOVA 00:04:10 14,40 00:20:50.50

10 103 FABRICIO SANTOS M3034 - TRIATHLON CASA NOVA 00:04:14 14,17 00:21:10.86

11 193 GEOVANE DE OLIVEIRA M2529 - CHICO SPORTS 00:04:15 14,13 00:21:14.06

12 136 JOSIEL DE SOUZA ARAUJO M2529 - SAO ROMAO 00:04:15 14,13 00:21:14.93

13 105 FELIPE RIBEIRO DE OLIVEIRA M3034 - PELASKDO 00:04:21 13,80 00:21:44.00

14 79 ALYSSON SILVA CAMPOS RODRIGUES M1617 - 00:04:22 13,75 00:21:49.58

15 182 VICTORIA LAYSNA DOS ANJOS 
SANTOS

F3034 - PELASKDO 00:04:27 13,50 00:22:13.61

16 142 LIDIO DE ANDRADE NETO M3034 - TRIHOUSE/PRITAM 
FRUIT/TRIATHLON CASA 

NOVA

00:04:29 13,36 00:22:27.67

17 97 EDWIN RICARDO LEAL GOIS M3034 - CANELAS RUNNING 00:04:32 13,25 00:22:38.52

18 191 ESPEDITA TAINARA BEZERRA DA 
SILVA

F1617 - CORRE LEGUAS 00:04:38 12,93 00:23:12.41

19 156 MAX YUILLE DE ANDRADE M2529 - TRIHOUSE 00:04:42 12,78 00:23:29.43

20 149 MARCOS VINICIOS DE SOUZA ARAUJO M1617 - 00:04:44 12,68 00:23:39.98

21 124 JAILTON JOAO DA SILVA M4044 - 00:04:48 12,51 00:23:59.39

22 187 ADEMAR VIEIRA DA SILVA M5559 - SOBRADINHO 00:04:48 12,51 00:23:59.41

23 75 ALICE SOFIA SOUZA SILVA F0015 - ACELERADOS 00:04:50 12,43 00:24:08.13

24 189 CACILDA CASTRO F4549 - TRIATHLON CASA NOVA 00:04:52 12,32 00:24:21.70

25 83 BOSCO FERREIRA DOS SANTOS 
JUNIOR

M3034 - TRIHOUSE 00:04:53 12,30 00:24:24.05

26 133 JOSE CARLOS DOS SANTOS PASSOS M4044 - 00:04:54 12,23 00:24:32.93

27 162 PEDRO MACEDO DA SILVA M2529 - ACADEMIA GHMAX 00:04:59 12,01 00:24:59.89

28 152 MARIA CLARA SOUZA RIBEIRO F1617 - ACELERADOS 00:05:01 11,97 00:25:04.22

29 72 ADRIANO RODRIGUES DE ANDRADE M2529 - 00:05:02 11,93 00:25:09.82

30 89 CICERO DIAS DOS SANTOS M4549 - ACELERADOS 00:05:03 11,87 00:25:16.29

31 157 MICAEL AMORIM RODRIGUES M3034 - ARMAZEM PARAIBA 00:05:06 11,77 00:25:29.74

32 203 RENAN YVES M3034 - 00:05:11 11,58 00:25:54.20
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33 200 PERIVALDO DA CRUZ GENOVEZ LIMA 
JUNIOR

M2529 - 00:05:17 11,37 00:26:23.22

34 85 CARINE EMIDIO DE MELO F3034 - 00:05:17 11,36 00:26:24.08

35 199 MAYSA CAMILA NOGUEIRA MORAES F1819 - 00:05:18 11,32 00:26:30.73

36 158 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA BASTOS M4549 - PELASKDO AVENTURAS 00:05:21 11,21 00:26:45.43

37 78 ALISSON CAIO DE MORAES COSTA M3034 - ARMAZEM PARAIBA 00:05:22 11,17 00:26:51.16

38 114 GIOVANA NASCIMENTO SOUZA F1617 - ACELERADOS 00:05:23 11,16 00:26:53.73

39 117 GIVALDO DE SOUZA SILVA M5054 - CORREDORES DO VALE 00:05:24 11,10 00:27:01.29

40 192 FELIPE FREIRE PEREIRA M2529 - 00:05:30 10,92 00:27:29.79

41 173 SHERISTON GABRIEL DA SILVA 
PONTES

M1819 - 00:05:31 10,88 00:27:34.61

42 134 JOSE EDSON ARAUJO MEIRA M2529 - 00:05:31 10,88 00:27:34.83

43 93 DANIELA PASSOS DOS SANTOS F3034 - TRIATHLON CASA NOVA 00:05:32 10,83 00:27:42.40

44 84 CAIO FREITAS M2529 - 00:05:35 10,73 00:27:57.25

45 100 ERICA MEDERIOS F2024 - CORREDORES DO VALE 00:05:36 10,73 00:27:58.78

46 220 JESSICA CASTRO RODRIGUES F2529 - HC ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:36 10,72 00:27:59.01

47 172 SAMARA CASTRO FONSECA F3034 - 00:05:37 10,68 00:28:05.49

48 130 JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO M3539 - EQUIPE RAIO 00:05:42 10,51 00:28:32.04

49 196 JULIANA REIS DA SILVA F2529 - MINORITARIOS 00:05:43 10,51 00:28:33.06

50 115 GIRLANDIA MIRANDA DE SOUSA F4044 - 00:05:43 10,50 00:28:34.68

51 164 RAMIRO FERREIRA RIACHAO M3034 - EQUIPE RAIO 00:05:43 10,50 00:28:34.69

52 135 JOSEPH WALLACE DE CASTRO SILVA M2529 - 00:05:44 10,46 00:28:41.60

53 150 MARIA CAROLINA BARBOSA BRAGA F3034 - 00:05:44 10,45 00:28:42.55

54 195 JOSE ILTON DE SOUZA DIAS M2024 - 00:05:45 10,45 00:28:43.39

55 121 INGRIDE COSTA TENORIO DA SILVA F2529 - TRIHOUSE 00:05:49 10,33 00:29:03.18

56 112 GILLIANDERSON RIBEIRO DOS 
SANTOS

M4044 - PMBA 00:05:50 10,29 00:29:10.12

57 194 GILVANO MARQUES DA ROCHA M5054 - ACELERADOS 00:05:51 10,26 00:29:14.87

58 77 ALINNE JAIANE RIBEIRO CAFE F3034 - NATUVIDA 00:05:51 10,25 00:29:16.64

59 95 DIANE TORRES F2529 - 00:05:52 10,24 00:29:18.46

60 141 LENILDA MARIA DA SILVA F4549 - 00:05:55 10,15 00:29:34.73

61 94 DEIDE GABRIELA DE OLIVEIRA COSTA F3539 - PONTO FON 00:05:57 10,08 00:29:46.15

62 198 MARCOS RAFAEL DA CRUZ FREITAS M3034 - PONTO FON 00:05:57 10,08 00:29:46.16

63 86 CARLOS ANDRE FERREIRA 
RODRIGUES

M4044 - 00:06:07 9,81 00:30:34.37

64 88 CELMA SOUZA COSTA SANTOS F4549 - ACELERADOS 00:06:10 9,73 00:30:49.28

65 178 IGOR MATHEUS LOPES M2529 - PMBA 00:06:17 9,55 00:31:25.81

66 92 COSME VALMIR DA SILVA M3539 - ACELERADOS 00:06:17 9,54 00:31:26.93

67 179 VANIEL SANTOS SILVA M3539 - SEM EQUIPE 00:06:18 9,53 00:31:29.36
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68 106 FELIPE SANTOS DE FREITAS M3034 - 00:06:18 9,52 00:31:30.29

69 104 FAUSTA SAMARA DE CASTRO 
SANTOS

F3539 - OTICA STILLO 00:06:19 9,49 00:31:36.48

70 119 HIARA DENIZE CAXIAS DE SOUZA F5559 - ACELERADOS 00:06:21 9,45 00:31:45.94

71 206 VIVIANE SANTOS BRITO F4044 - PATROCINADOR 00:06:22 9,43 00:31:48.71

72 163 RAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 
SANTOS

F3034 - 00:06:27 9,31 00:32:14.06

73 96 EDNALVA COSTA SANTOS F2024 - ARMAZEM PARAIBA 00:06:28 9,28 00:32:19.37

74 137 JULIANA SILVA NASCIMENTO 
CARVALHO

F2024 - 00:06:28 9,28 00:32:20.07

75 166 RAQUELINE CARVALHO DA SILVA F4044 - 00:06:28 9,27 00:32:21.17

76 122 INGRIDY IARA RODRIGUES DOS 
SANTOS

F2024 - 00:06:31 9,22 00:32:33.79

77 80 ANTONIO FRANCISCO DE MATOS 
NETO

M6569 - 00:06:37 9,07 00:33:04.45

78 144 LIVIA DAMASCENO F2529 - 00:06:41 8,99 00:33:23.61

79 113 GIOVANA ANDRADE DE CASTRO F2024 - VALLE TUDO PODCAST 00:06:42 8,96 00:33:30.53

80 204 SAMARA DE ARAUJO CAVALCANTE 
AMANCIO

F3034 - PELASKDO AVENTURAS 00:06:42 8,95 00:33:32.29

81 148 MARCOS AURELIO DA SILVA M5054 - 00:06:43 8,94 00:33:34.15

82 76 ALINE RODRIGUES ANJOS F3034 - 00:06:44 8,91 00:33:40.64

83 138 JULLYANNE SA DAMASCENO PASSOS F3539 - 00:06:46 8,86 00:33:51.62

84 116 GISELE SANTOS F2024 - TRIHOUSECS 00:06:47 8,84 00:33:56.36

85 197 MARCOS EMANUEL M2024 - 00:06:47 8,84 00:33:56.47

86 111 GEOVANA PICANCO F2024 - 00:06:51 8,76 00:34:15.89

87 73 ALEXSANDRO BARBOSA SANTOS M3539 - 00:06:52 8,75 00:34:18.97

88 188 ANA CAROLINA DA SILVA COSTA F3034 - 00:06:53 8,72 00:34:24.79

89 190 ELANE PEREIRA RIBEIRO F2024 - MARCOS EMANUEL 00:06:59 8,59 00:34:56.75

90 170 ROSIANE AFONSO DE SOUZA F3539 - HCCONSULTORIA 00:07:02 8,53 00:35:11.45

91 168 REINALDO MARCELINO DE SOUSA M4549 - 00:07:05 8,48 00:35:23.00

92 175 TAMYRES PEREIRA DE SOUSA F3034 - 00:07:05 8,48 00:35:23.60

93 205 VANESSA LIMA SILVA FONSECA F2024 - LUDMILA SANTOS 
FERNANDES

00:07:05 8,46 00:35:27.49

94 71 ADEMILTON COSTA SOUZA M3034 - ACADEMIA GHMAX 00:07:06 8,45 00:35:29.54

95 167 REGINALDO SERAFIM CARVALHO 
JUNIOR

M4044 - 00:07:06 8,45 00:35:30.18

96 174 SINTIQUE FREIRE DOS SANTOS F2024 - NATUVIDA 00:07:11 8,36 00:35:53.71

97 229 JULIA PEREIRA NUNES F1617 - 00:07:14 8,30 00:36:09.44

98 183 VICTORIA ROCHA NOGUEIRA F3539 - 00:07:17 8,25 00:36:23.72

99 120 IAMARA MIRELLA DO NASCIMENTO 
ALVES NOGUEIRA

F4044 - 00:07:17 8,24 00:36:24.55

100 177 UASHINGTON LOPES DE SOUZA M3539 - 00:07:20 8,18 00:36:40.53

101 145 LUCAS DE CASTRO FREIRE LIMA M2024 - NATUVIDA 00:07:33 7,95 00:37:45.11
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102 91 CLAUDILENE DE SOUZA SANTOS F4549 - ACELERADOS 00:07:33 7,95 00:37:45.32

103 110 FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO 
JUNIOR

M3539 - 00:07:33 7,94 00:37:46.88

104 129 JESSICA RIBEIRO DA SILVA F2529 - 00:07:34 7,93 00:37:51.69

105 154 MARIA HELEN F2024 - 00:07:34 7,92 00:37:52.60

106 186 WASHINGTON DE SOUZA M3539 - ACADEMIA GHMAX 00:07:44 7,75 00:38:42.55

107 126 JARMILENE DA SILVA SOUZA F3034 - GHMAX 00:07:46 7,73 00:38:48.45

108 107 FERNANDA SANTOS F3539 - 00:07:46 7,73 00:38:48.53

109 74 ALICE NUNES PASSOS F1819 - 00:07:46 7,73 00:38:48.76

110 153 MARIA EMILIA CAXIAS DE SOUZA F5054 - 00:07:56 7,56 00:39:40.27

111 108 FERNANDA SANTOS GUEDES DE 
CASTRO

F2529 - 00:08:09 7,36 00:40:44.55

112 147 LUIZ MIGUEL BARROS DA SILVA M1617 - EQUIPE CAOMIUDO 00:08:21 7,19 00:41:44.34

113 151 MARIA CECILIA DOS SANTOS CASTRO F2529 - THIHOUSE 00:08:23 7,16 00:41:55.49

114 125 JAMILE GABRIELE SANTOS OLIVEIRA F1819 - NATU VIDA 00:08:23 7,16 00:41:55.64

115 171 RUTH ALENCAR F2529 - NATUVIDA 00:08:23 7,15 00:41:56.30

116 118 GLEYDSON OLIVEIRA DA SILVA M3034 - 00:08:25 7,13 00:42:04.39

117 159 CRISTOVÃO DANTAS DE SOUZA M2529 - 00:08:26 7,11 00:42:12.97

118 160 PAULA INGRID SILVA ROCHA F3034 - ACADEMIA GHMAX 00:09:13 6,51 00:46:06.68

119 127 JEANNE DE CARVALHO NUNES F5054 - TRIHOUSE 00:09:23 6,40 00:46:54.84

120 82 BARBARA LILIANE DAMOS DUARTE F3539 - 00:09:24 6,38 00:47:02.94

121 139 LAECIO PASSOS BORGES M3034 - 00:12:51 4,67 01:04:13.32

122 109 FLAVIO FREIRE RODRIGUES M4044 - APA PETROLINA 00:13:02 4,60 01:05:09.53
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1 155 MATEUS SILVA CASTRO ARAUJO M2024 - ACELERADOS 00:03:39 16,41 00:18:17.51

2 99 EMANOEL BRAGA DOURADO M1617 - GRUPO ACELERADOS 00:03:49 15,73 00:19:04.60

3 123 ITALO CERQUEIRA DE AMORIM M2024 - NEW HOUSE 00:03:54 15,40 00:19:29.61

4 102 FABIANO VIANA SILVA M3034 - CORREDORES DO 
MARIA TEREZA

00:03:54 15,38 00:19:30.78

5 33 MAURICIO SANTOS DE ALMADA M2024 - GRUPO ACELERADOS 00:04:01 14,91 00:20:07.48
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1 182 VICTORIA LAYSNA DOS ANJOS 
SANTOS

F3034 - PELASKDO 00:04:27 13,50 00:22:13.61

2 191 ESPEDITA TAINARA BEZERRA DA 
SILVA

F1617 - CORRE LEGUAS 00:04:38 12,93 00:23:12.41

3 75 ALICE SOFIA SOUZA SILVA F0015 - ACELERADOS 00:04:50 12,43 00:24:08.13

4 189 CACILDA CASTRO F4549 - TRIATHLON CASA NOVA 00:04:52 12,32 00:24:21.70

5 152 MARIA CLARA SOUZA RIBEIRO F1617 - ACELERADOS 00:05:01 11,97 00:25:04.22
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1 98 ELIAS DOS SANTOS CASTRO M2529 - 00:04:05 14,69 00:20:25.85

2 185 WAGNER DA SILVA NERI M2024 - CORREDORES DO VALE 00:04:08 14,49 00:20:42.52

3 181 VICTOR VINICIUS RODRIGUES DIAS M2529 - TRIATHLON CASA NOVA 00:04:10 14,40 00:20:50.50
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1 199 MAYSA CAMILA NOGUEIRA MORAES F1819 - 00:05:18 11,32 00:26:30.73

2 114 GIOVANA NASCIMENTO SOUZA F1617 - ACELERADOS 00:05:23 11,16 00:26:53.73

3 93 DANIELA PASSOS DOS SANTOS F3034 - TRIATHLON CASA NOVA 00:05:32 10,83 00:27:42.40
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1 100 ERICA MEDERIOS F2024 - CORREDORES DO VALE 00:05:36 10,73 00:27:58.78

2 220 JESSICA CASTRO RODRIGUES F2529 - HC ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:36 10,72 00:27:59.01

3 196 JULIANA REIS DA SILVA F2529 - MINORITARIOS 00:05:43 10,51 00:28:33.06

4 121 INGRIDE COSTA TENORIO DA SILVA F2529 - TRIHOUSE 00:05:49 10,33 00:29:03.18

5 95 DIANE TORRES F2529 - 00:05:52 10,24 00:29:18.46

6 96 EDNALVA COSTA SANTOS F2024 - ARMAZEM PARAIBA 00:06:28 9,28 00:32:19.37

7 137 JULIANA SILVA NASCIMENTO 
CARVALHO

F2024 - 00:06:28 9,28 00:32:20.07

8 122 INGRIDY IARA RODRIGUES DOS 
SANTOS

F2024 - 00:06:31 9,22 00:32:33.79

9 144 LIVIA DAMASCENO F2529 - 00:06:41 8,99 00:33:23.61

10 113 GIOVANA ANDRADE DE CASTRO F2024 - VALLE TUDO PODCAST 00:06:42 8,96 00:33:30.53

11 116 GISELE SANTOS F2024 - TRIHOUSECS 00:06:47 8,84 00:33:56.36

12 111 GEOVANA PICANCO F2024 - 00:06:51 8,76 00:34:15.89

13 190 ELANE PEREIRA RIBEIRO F2024 - MARCOS EMANUEL 00:06:59 8,59 00:34:56.75

14 205 VANESSA LIMA SILVA FONSECA F2024 - LUDMILA SANTOS 
FERNANDES

00:07:05 8,46 00:35:27.49

15 174 SINTIQUE FREIRE DOS SANTOS F2024 - NATUVIDA 00:07:11 8,36 00:35:53.71

16 229 JULIA PEREIRA NUNES F1617 - 00:07:14 8,30 00:36:09.44

17 129 JESSICA RIBEIRO DA SILVA F2529 - 00:07:34 7,93 00:37:51.69

18 154 MARIA HELEN F2024 - 00:07:34 7,92 00:37:52.60

19 74 ALICE NUNES PASSOS F1819 - 00:07:46 7,73 00:38:48.76

20 108 FERNANDA SANTOS GUEDES DE 
CASTRO

F2529 - 00:08:09 7,36 00:40:44.55

21 151 MARIA CECILIA DOS SANTOS CASTRO F2529 - THIHOUSE 00:08:23 7,16 00:41:55.49

22 125 JAMILE GABRIELE SANTOS OLIVEIRA F1819 - NATU VIDA 00:08:23 7,16 00:41:55.64

23 171 RUTH ALENCAR F2529 - NATUVIDA 00:08:23 7,15 00:41:56.30
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1 176 UANDERSON BATISTA DE SOUZA M2529 - CLUBE MARCIANO 
BARROS

00:04:03 14,81 00:20:15.07

2 193 GEOVANE DE OLIVEIRA M2529 - CHICO SPORTS 00:04:15 14,13 00:21:14.06

3 136 JOSIEL DE SOUZA ARAUJO M2529 - SAO ROMAO 00:04:15 14,13 00:21:14.93

4 79 ALYSSON SILVA CAMPOS RODRIGUES M1617 - 00:04:22 13,75 00:21:49.58

5 156 MAX YUILLE DE ANDRADE M2529 - TRIHOUSE 00:04:42 12,78 00:23:29.43

6 149 MARCOS VINICIOS DE SOUZA ARAUJO M1617 - 00:04:44 12,68 00:23:39.98

7 162 PEDRO MACEDO DA SILVA M2529 - ACADEMIA GHMAX 00:04:59 12,01 00:24:59.89

8 72 ADRIANO RODRIGUES DE ANDRADE M2529 - 00:05:02 11,93 00:25:09.82

9 200 PERIVALDO DA CRUZ GENOVEZ LIMA 
JUNIOR

M2529 - 00:05:17 11,37 00:26:23.22

10 192 FELIPE FREIRE PEREIRA M2529 - 00:05:30 10,92 00:27:29.79

11 173 SHERISTON GABRIEL DA SILVA 
PONTES

M1819 - 00:05:31 10,88 00:27:34.61

12 134 JOSE EDSON ARAUJO MEIRA M2529 - 00:05:31 10,88 00:27:34.83

13 84 CAIO FREITAS M2529 - 00:05:35 10,73 00:27:57.25

14 135 JOSEPH WALLACE DE CASTRO SILVA M2529 - 00:05:44 10,46 00:28:41.60

15 195 JOSE ILTON DE SOUZA DIAS M2024 - 00:05:45 10,45 00:28:43.39

16 178 IGOR MATHEUS LOPES M2529 - PMBA 00:06:17 9,55 00:31:25.81

17 197 MARCOS EMANUEL M2024 - 00:06:47 8,84 00:33:56.47

18 145 LUCAS DE CASTRO FREIRE LIMA M2024 - NATUVIDA 00:07:33 7,95 00:37:45.11

19 147 LUIZ MIGUEL BARROS DA SILVA M1617 - EQUIPE CAOMIUDO 00:08:21 7,19 00:41:44.34

20 159 CRISTOVÃO DANTAS DE SOUZA M2529 - 00:08:26 7,11 00:42:12.97
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1 85 CARINE EMIDIO DE MELO F3034 - 00:05:17 11,36 00:26:24.08

2 172 SAMARA CASTRO FONSECA F3034 - 00:05:37 10,68 00:28:05.49

3 150 MARIA CAROLINA BARBOSA BRAGA F3034 - 00:05:44 10,45 00:28:42.55

4 77 ALINNE JAIANE RIBEIRO CAFE F3034 - NATUVIDA 00:05:51 10,25 00:29:16.64

5 94 DEIDE GABRIELA DE OLIVEIRA COSTA F3539 - PONTO FON 00:05:57 10,08 00:29:46.15

6 104 FAUSTA SAMARA DE CASTRO 
SANTOS

F3539 - OTICA STILLO 00:06:19 9,49 00:31:36.48

7 163 RAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 
SANTOS

F3034 - 00:06:27 9,31 00:32:14.06

8 204 SAMARA DE ARAUJO CAVALCANTE 
AMANCIO

F3034 - PELASKDO AVENTURAS 00:06:42 8,95 00:33:32.29

9 76 ALINE RODRIGUES ANJOS F3034 - 00:06:44 8,91 00:33:40.64

10 138 JULLYANNE SA DAMASCENO PASSOS F3539 - 00:06:46 8,86 00:33:51.62

11 188 ANA CAROLINA DA SILVA COSTA F3034 - 00:06:53 8,72 00:34:24.79

12 170 ROSIANE AFONSO DE SOUZA F3539 - HCCONSULTORIA 00:07:02 8,53 00:35:11.45

13 175 TAMYRES PEREIRA DE SOUSA F3034 - 00:07:05 8,48 00:35:23.60

14 183 VICTORIA ROCHA NOGUEIRA F3539 - 00:07:17 8,25 00:36:23.72

15 126 JARMILENE DA SILVA SOUZA F3034 - GHMAX 00:07:46 7,73 00:38:48.45

16 107 FERNANDA SANTOS F3539 - 00:07:46 7,73 00:38:48.53

17 160 PAULA INGRID SILVA ROCHA F3034 - ACADEMIA GHMAX 00:09:13 6,51 00:46:06.68

18 82 BARBARA LILIANE DAMOS DUARTE F3539 - 00:09:24 6,38 00:47:02.94
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 FABRICIO SANTOS M3034 - TRIATHLON CASA NOVA 00:04:14 14,17 00:21:10.86

2 105 FELIPE RIBEIRO DE OLIVEIRA M3034 - PELASKDO 00:04:21 13,80 00:21:44.00

3 142 LIDIO DE ANDRADE NETO M3034 - TRIHOUSE/PRITAM 
FRUIT/TRIATHLON CASA 

NOVA

00:04:29 13,36 00:22:27.67

4 97 EDWIN RICARDO LEAL GOIS M3034 - CANELAS RUNNING 00:04:32 13,25 00:22:38.52

5 83 BOSCO FERREIRA DOS SANTOS 
JUNIOR

M3034 - TRIHOUSE 00:04:53 12,30 00:24:24.05

6 157 MICAEL AMORIM RODRIGUES M3034 - ARMAZEM PARAIBA 00:05:06 11,77 00:25:29.74

7 203 RENAN YVES M3034 - 00:05:11 11,58 00:25:54.20

8 78 ALISSON CAIO DE MORAES COSTA M3034 - ARMAZEM PARAIBA 00:05:22 11,17 00:26:51.16

9 130 JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO M3539 - EQUIPE RAIO 00:05:42 10,51 00:28:32.04

10 164 RAMIRO FERREIRA RIACHAO M3034 - EQUIPE RAIO 00:05:43 10,50 00:28:34.69

11 198 MARCOS RAFAEL DA CRUZ FREITAS M3034 - PONTO FON 00:05:57 10,08 00:29:46.16

12 92 COSME VALMIR DA SILVA M3539 - ACELERADOS 00:06:17 9,54 00:31:26.93

13 179 VANIEL SANTOS SILVA M3539 - SEM EQUIPE 00:06:18 9,53 00:31:29.36

14 106 FELIPE SANTOS DE FREITAS M3034 - 00:06:18 9,52 00:31:30.29

15 73 ALEXSANDRO BARBOSA SANTOS M3539 - 00:06:52 8,75 00:34:18.97

16 71 ADEMILTON COSTA SOUZA M3034 - ACADEMIA GHMAX 00:07:06 8,45 00:35:29.54

17 177 UASHINGTON LOPES DE SOUZA M3539 - 00:07:20 8,18 00:36:40.53

18 186 WASHINGTON DE SOUZA M3539 - ACADEMIA GHMAX 00:07:44 7,75 00:38:42.55

19 118 GLEYDSON OLIVEIRA DA SILVA M3034 - 00:08:25 7,13 00:42:04.39

20 139 LAECIO PASSOS BORGES M3034 - 00:12:51 4,67 01:04:13.32
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1 115 GIRLANDIA MIRANDA DE SOUSA F4044 - 00:05:43 10,50 00:28:34.68

2 141 LENILDA MARIA DA SILVA F4549 - 00:05:55 10,15 00:29:34.73

3 88 CELMA SOUZA COSTA SANTOS F4549 - ACELERADOS 00:06:10 9,73 00:30:49.28

4 206 VIVIANE SANTOS BRITO F4044 - PATROCINADOR 00:06:22 9,43 00:31:48.71

5 166 RAQUELINE CARVALHO DA SILVA F4044 - 00:06:28 9,27 00:32:21.17

6 120 IAMARA MIRELLA DO NASCIMENTO 
ALVES NOGUEIRA

F4044 - 00:07:17 8,24 00:36:24.55

7 91 CLAUDILENE DE SOUZA SANTOS F4549 - ACELERADOS 00:07:33 7,95 00:37:45.32

1Página :Relatório emitido em 15/09/2024 as 22:37:54

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Relatório Geral - 05KM - Feminino - 40 - 49 ANOS 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 JAILTON JOAO DA SILVA M4044 - 00:04:48 12,51 00:23:59.39

2 133 JOSE CARLOS DOS SANTOS PASSOS M4044 - 00:04:54 12,23 00:24:32.93

3 89 CICERO DIAS DOS SANTOS M4549 - ACELERADOS 00:05:03 11,87 00:25:16.29

4 158 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA BASTOS M4549 - PELASKDO AVENTURAS 00:05:21 11,21 00:26:45.43

5 112 GILLIANDERSON RIBEIRO DOS 
SANTOS

M4044 - PMBA 00:05:50 10,29 00:29:10.12

6 86 CARLOS ANDRE FERREIRA 
RODRIGUES

M4044 - 00:06:07 9,81 00:30:34.37

7 168 REINALDO MARCELINO DE SOUSA M4549 - 00:07:05 8,48 00:35:23.00

8 167 REGINALDO SERAFIM CARVALHO 
JUNIOR

M4044 - 00:07:06 8,45 00:35:30.18
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1 119 HIARA DENIZE CAXIAS DE SOUZA F5559 - ACELERADOS 00:06:21 9,45 00:31:45.94

2 153 MARIA EMILIA CAXIAS DE SOUZA F5054 - 00:07:56 7,56 00:39:40.27

3 127 JEANNE DE CARVALHO NUNES F5054 - TRIHOUSE 00:09:23 6,40 00:46:54.84
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 187 ADEMAR VIEIRA DA SILVA M5559 - SOBRADINHO 00:04:48 12,51 00:23:59.41

2 117 GIVALDO DE SOUZA SILVA M5054 - CORREDORES DO VALE 00:05:24 11,10 00:27:01.29

3 194 GILVANO MARQUES DA ROCHA M5054 - ACELERADOS 00:05:51 10,26 00:29:14.87

4 148 MARCOS AURELIO DA SILVA M5054 - 00:06:43 8,94 00:33:34.15
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1 80 ANTONIO FRANCISCO DE MATOS 
NETO

M6569 - 00:06:37 9,07 00:33:04.45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO 
JUNIOR

M3539 - 00:07:33 7,94 00:37:46.88

2 109 FLAVIO FREIRE RODRIGUES M4044 - APA PETROLINA 00:13:02 4,60 01:05:09.53
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